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'@z MAD WAVE CLASSIC MockBa . G =n oL
AuctaHuna 37 [JeBoukn, 100m Battepdnsii 9-12 net

19.11.23 CTapToBblii NPOTOKO
Pekoppa copeBHoBaHmin 12 1:04.32 BEPEMEHHWKOBA AHacTacus RUS Py3a 03.12.22
Pekoppg copeBHoBaHuMiA 11 1:07.79 MYHIA/NIOBA AnekcaHgpa RUS CaHkT-lMeTepbypr 19.06.21
Pekoppg copeBHoBaHwuii 10 1:12.65 LWKAPEHKOBA Bukropus RUS Pysa 07.12.19
Pekopp, copeBHOBaHWi1 9 1:21.75 3ABEPTHAEBA Buktopusa RUS Py3a 04.12.21

Hopmatne MC 12 +: 1:03.40 / Hopmatus KMC 10 +: 1:06.90 / HopmaTtus | pa3psg 9 +: 1:11.40 / Hopmatus Il pa3psg 9 +: 1:21.00 /
Hopmartus Il pa3psag 9 +: 1:32.00 / Hopmatus | toH. pa3pag 9 +: 1:44.00 / Hopmatus Il 1oH. pa3psg 9 +: 2:03.00 /

Hopmartus Il 1oH. pa3pag 9 +: 2:23.00

Pamunug, ma

3annbiB 1 n3 2
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EPMULLUWNHA Onecs
rONNrPOBA 3munusa
AHOXWNHA EBa
KYJNNAEBA Ornbra
ABAHOBA 3nbmupa
KA3HAYEEBA BepoHuka
3AXAPOBA ApunHa
MUXAWIMHA ApuHa

3annbiB 2 n3 2

© oo ~NO O~ WNPFO

BEPELWAIMHA ButanivHa
HEBbBIJ/IbLIOBA AHacTtacus
JXABBEAPOBA ApuHa
KOPOE/ 3BenuHa
MN3PA3LIOBA Codpus
LUEPMEPTOP AHrenunHa
FTOPOBYMK ExkaTtepnHa
'YCbKOBA lMonuHa
POMAHOBA Enusaseta
CbIYEBA lMonnHa
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KomaHpa

MAC naTtnéopba Mocksa

MKCL "3eneHorpag” Mocksa

CL "®dnarmaH" Psxck

CK "AtnaHT" lomoaei0BO

K "HenTyH" Banawmnxa

MA nnasaHusa, ota. "Mepuanan" Mocksa
CLUOP "HOHoCTb MockBbI" MockBa
CLUOP 3SnekTpocTans

MKCLWIOP "3anag" Mocksa

MKCLW "3eneHorpag” Mocksa

MA nnasaHus, oTA. "XoBpuHO" MockBa
AHO LICI1-2 Mocksa

CLUOP "HOHOoCTb MockBbI" MockBa
MKCL "3eneHorpag” Mockea

CK "AnHamo" Mockea

MA nnasaHwus, oTA. "XoBpuHO" MockBa
CLU MO "XI'O" Xonmck

PK "HenTyH" Basawnxa

3anaBoyHOe Bpems

1:47.00
1:45.00
1:35.00
1:33.00
1:33.22
1:38.00
1:45.00
1:48.00

1:30.00
1:24.00
1:21.00
1:19.00
1:14.00
1:17.50
1:19.00
1:23.00
1:27.20
1:32.00

BacceiiH LIPBC "[juHamo"
50 meTpoB

https://swim4you.ru/

CucTema 3/1eKTPOHHOI PErMCTpaLun BpeMeHm

ALGE Timing

Splash

Meet Manager, 11.76727

WKONATNABAHA

Registered to Moscow City/ANO CSP
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